
 
 

UCHWAŁA NR LI/457/2023 
RADY GMINY LNIANO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie obniżenia ceny żyta stanowiącej podstawę do obliczania podatku rolnego na obszarze Gminy 
Lniano 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 1)) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2020 r.  poz. 333) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Obniżyć cenę 1 q żyta przyjmowaną jako podstawa obliczania w 2024 r. podatku rolnego dla gruntów 
gospodarstw rolnych na obszarze Gminy Lniano do wysokości 75,00 zł (słownie złotych:  siedemdziesiąt pięć 
zł 00/100) . 

§ 2. Obniżyć cenę 1 q żyta przyjmowaną jako podstawa obliczania w 2024 r. na obszarze Gminy Lniano 
podatku rolnego dla pozostałych gruntów będących użytkami rolnymi, nie wchodzącymi w skład gospodarstw 
rolnych do wysokości 75,00 zł (słownie złotych: siedemdziesiąt pięć zł 00/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lniano. 

§ 4. Z dniem 31 grudnia 2023 r. traci moc uchwała nr XLV/361/2022 Rady Gminy Lniano z dnia 
7 listopada  2022 r.  w sprawie obniżenia ceny żyta stanowiącej podstawę do obliczenia podatku rolnego na 
obszarze Gminy Lniano  (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom  z 2022 r. poz. 5808). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie w dniu 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Irena Jędryczka 

 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r poz. 572, poz. 1463, poz. 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 6739


	UCHWAŁA NR LI/457/2023 RADY GMINY LNIANO z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-11-06T09:55:56+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




